



RUC: 20601487285

# FACTURA ELECTRÓNICA

## DESPACHO A COORDINAR

# F002-0005033

FECHA EMISIÓN DE COMPROBANTE: 31/08/2024

### SEÑORES:

METODO DE PAGO: A CRÉDITO

RAZON SOCIAL: CONSORCIO SALUD SAN LORENZO  
DIRECCIÓN: AV. ALFREDO BENAVIDES 2150 DPTO. 202 URB. EL ROSAL - SEGUNDA ETAPA LIMA - LIMA - MIRAFLORES  
DNI/RUC: 20611631899

### DATOS DE ENTREGA

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO LORETO

PROVINCIA: DATEM DEL MARA?ON

DISTRITO: BARRANCA

DIRECCIÓN DE ENTREGA : LORETO

FECHA Y HORA DE ENTREGA: 31/08/2024 01:35 p. m.

### ATENCIÓN :

BRENDA DEL CARMEN GOMEZ GONZALEZ -

ATENCIONCALLCENTER@OCHMONPERU.COM.PE

N°	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNID.	CANT.	V. UNIT.	IMPORTE
1	FIB2000000 TR40009004 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM BLANCO LECHOSO , 1.00 m. x 3.700 m.	LM	24.000000	245.754000	5,898.10
2	FIB2000000 TR40009004 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM BLANCO LECHOSO , 1.00 m. x 3.100 m.	LM	18.000000	205.902000	3,706.24
3	FIB2000000 TR40009004 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM BLANCO LECHOSO , 1.00 m. x 2.950 m.	LM	44.000000	195.939000	8,621.32
4	FIB2000000 TR40009004 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM BLANCO LECHOSO , 1.00 m. x 4.900 m.	LM	42.000000	325.458000	13,669.24
5	FIB2000000 TR40009004 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM BLANCO LECHOSO , 1.00 m. x 3.800 m.	LM	18.000000	252.396000	4,543.13
6	FIB2000000 TR40009004 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM BLANCO LECHOSO , 1.00 m. x 3.500 m.	LM	18.000000	232.470000	4,184.46
7	FIB2000000 TR40009004 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM BLANCO LECHOSO , 1.00 m. x 2.780 m.	LM	20.000000	184.647600	3,692.95
8	FIB2000000 TR40009004 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM BLANCO LECHOSO , 1.00 m. x 4.490 m.	LM	88.000000	298.225800	26,243.87
9	PERO00000 ZNO00000 0000PTBRO 06	PERNO AUTOPERFORANTE 10 * 3 / 4 PUNTA BROCA	MLD	14.000000	110.000000	1,540.00
10	FIB2000000 TR4CST9004 0000005	CUMBRERA ESTÁNDAR DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00 MM BLANCO LECHOSO D=, 0.60 m. x 3.000 m.	LM	50.000000	126.000000	6,300.00



RUC: 20601487285

11	CSTO40CFOO OOO055300 29000005	CUMBRERA STANDAR, 0.40mm CON FILM, RAL 3002 ROJO.D:600MM, 1.22 m. x 3.000 m.	LM	2.000000	29.970000	59.94
----	-------------------------------------	---	----	----------	-----------	-------

SON: SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS Y 00/100 SOLES

**OBSERVACIONES**

- El comprobante número F002-0005033, Enviado y Aceptado SUNAT
- Código hash: bJT3dmZc/7XwPpABQxB2DtpCbhID2WtRYKzeup2fMAA=
- Medio de pago: A CREDITO
- Tasa de retención: - Tasa de retención: 0.00% - Monto: S/0.00

VALOR DE VENTA	S/	66,490.87
DESCUENTO	S/	50.19
OPE. INAFECTA	S/	0.00
OPE. EXONERADA	S/	0.00
SUBTOTAL	S/	66,440.68
IGV (18%)	S/	11,959.32
<b>TOTAL IMPORTE</b>	<b>S/</b>	<b>78,400.00</b>

CUOTAS		
N°	Fecha Vencimiento	Monto
1	2/09/2024 00:00:00	78400.000000



OCHMON SAC

RECIBÍ CONFORME